



מעשה ב- 2 גדיים קטנטנים ויעלה אחת

Posted on 11 במאי 2023 by שוש להב



בבית החולים לחיות בר של הספארי ורשות הטבע והגנים, מתגלים סיפורים מרתקים על בעלי החיים המגוונים המגיעים לטיפול ושיקום. אז הנה מעשייה חביבה אחת

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)
Tag: [גדי](#), [יעלה](#)

לבית החולים לחיות בר של הספארי ורשות הטבע והגנים הגיע גדי יעלים קטנטן, (בעברית, צפיר) מאיזור דרום הארץ. הגדי היה כה קטן, עד שבהגיעו, חבל הטבור יבש עדיין השתלשל מבטנו. הגדי הגיע מאדם שהחזיק בו באופן פרטי בצורה בלתי חוקית. לוחמי מג"ב שקיבלו את המידע פרצו לבית החשוד ואספו את הגדי, שהועבר אל בית החולים לקבלת טיפול רפואי.

לאחר שנלקחו ממנו בדיקות, הוא הועבר לחדר אישפוז שקט ומאובזר, כשהמטפלים מאכילים אותו פורמולה בבקבוק כל מספר שעות. נראה כי הגדי הוחתם לגמרי (לא חושש מבני אדם ורגיל לקרבתם) ומגלה חיבה רבה אל המטפלים. בספארי מסתייגים, כי זו הסיבה שגדי שהוחתם ורגיל לבני אדם, לא יוכל לשוב טבע.

מספר ימים לאחר הגעתו של הגדי, הגיעה אל בית החולים יעלה בוגרת. היא נאספה מדרום הארץ ע"י פקח של רשות



הטבע והגנים. היעלה הגיעה לאחר שנפצעה ופרקה את רגלה האחורית. למרבה ההפתעה, בזמן הבדיקה נראה כי יש בעטיניה חלב, מה שאומר שהיא בהריון או שהמליטה ממש לאחרונה. כשהוטרנרים של בית החולים לחיות בר של הספארי, ראו כי אינה בהריון, נשלח צוות לבדוק האם באזור שבו נמצאה היעלה, ישנו גם גדי שהמליטה. החיפושים לא צלחו ובבית החולים החליטו לנסות לחבר את הצפיר הקטן עם היעלה, כדי שזו תניק אותו ותטפל בו, ולפחות כדי שיהיה בחברת בני מינו.



גדי קטנטן ויעלה פצועה. צילום באדיבות הספארי

אך למרבה ההפתעה, לסיפורנו יש עוד התפתחות. כיומיים לאחר הגעת היעלה, הגיע גדי קטן נוסף, אף הוא עם חבל הטבור. יתכן כי היעלה הפצועה היא אימו ☹️ הוא לא נמצא באותו האיזור בדיוק, אך במרחק סביר. גם הגדי השני הגיע עם חבל הטבור אך הוא היה קטן מהראשון, וגם רזה וחלש מאוד. ביום שלמחרת חיברו את שני הגדיים יחד ומשראו שהם בטוב, חיברו אותם גם עם היעלה. היעלה לא הניקה את הגדיים, אולם נראה היה שיש לה תפקיד כלשהו והם נהנים מקרבתה. לכן שני הגדיים הואכלו ממיינקת בסמוך ליעלה הבוגרת.

מצב היעלה השתפר, אך עדיין לא הגיעה לכדי החלמה מלאה, ולאחר בחינה של כל הפרמטרים, הוחלט שהיא תוכל להסתדר וכדאי להשיבה לטבע, וזה קרה בתחילת השבוע. היעלה שוחררה באזור ממנו נאספה ונראה שהחלטה הייתה נכונה. הוטרנרים של בית החולים לחיות בר מספרים כי הגדיים המשיכו להיות מטופלים ע"י הצוות, והם משחקים זה עם זה בזמן שהם מתחזקים.

מבית החולים נמסר כי הם לא יוכלו לשוב לטבע: "מהסיבה שהגדיים הוחתמו לגמרי ואינם חוששים מבני אדם, אלא אפילו מחפשים את קרבתם, לא נוכל להשיבם אל הטבע. ולכן המטרה היא למצוא להם מקום עם תצוגת יעלים, בו יוכלו להמשיך לחיות ולהתפתח". ואכן, הגדיים המתוקים עברו אל גן החיות התנכ"י בירושלים, שבו ישנה תצוגת יעלים רחבת ידיים, וכאן יוכלו להמשיך את חייהם.



גדי קטנטן עם תיאבון גדול. צילום באדיבות הספארי מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם